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Domat/Ems

Ort Mehrzweckhalle Tircal
Tag Donnerstag

Zeit 14.00 - 18.00 Uhr
Daten 14. Marz, Arno & Cie.

11. April, Kapelle GrischArt
7. Mai (Dienstag), Kapelle Schesaplana
Auskunft Rolf Schneider, 081 633 18 61

Kiiblis

Ort Mehrzweckhalle Kiiblis
Tag Donnerstag

Zeit 14.00 bis 18.00 Uhr
Daten 25. Januar, Trio Madrisa

22. Februar, Kappelle Arflina
21. Marz, Prattigauer Landlerfriinde
25. April, Die Rhatikoner

Auskunft Andres Hartmann, 076 538 89 30
Hans-Ruedi Ritter, 079 252 45 63

Landquart vorher Untervaz

Ort Kath. Pfarreizentrum

Tag Donnerstag

Zeit 14.00 - 18.00 Uhr

Daten 11. Januar, Furner Musikanten

7. Marz, Kapelle Rhygold

4. April, Kapelle Rothorn

2. Mai, Kapelle Rhygold

6. Juni, Hans Bartsch
Auskunft Erika Guler, 044 980 03 81

Ilanz

Ort ARGO, Cafeteria

Tag Donnerstag

Zeit 14.15-18.00 Uhr

Daten 18. Januar, Kapelle Alpafriinda

15. Februar, Kapelle GrischArt

21. Marz, Kapelle Rothorn

18. April, Landquarter Landlerfriinda
Auskunft Silvia Buchli, 081 647 11 63



Davos

Ort Restaurant Landhuus, Davos Frauenkirch
Tag Donnerstag
Zeit 14.00-17.00 Uhr
Daten 15. Februar, Kapelle Rothorn
14. Marz, Berguner Landlerfriinda
18. April, Prattigauer Landlerfriinda
23. Mai, Kapelle Schesaplana
27. Juni, Landquarter Landlerfriinda
Auskunft Esther Zinsli, 079 224 41 77
Thusis
Ort Kath. Kirchgemeindesaal
Tag Samstag
Zeit 14.00-18.00 Uhr
Daten 27. Januar, Kapelle Butzerin
24. Februar, Kapelle GrischArt
23. Marz, Berguner Landlerfrinda
27. April, Kapelle Dreibiinda
Auskunft Antonia Huber, 081 651 32 43
Zernez
Ort Hotel a la Staziun, Zernez
Tag Samstag, sonda
Zeit 14.00-17.00 Uhr
Daten 27. Januar, Chapella Alp Laret
17. Februar, Kapelle Landquarter Landlerfriinda
16. Marz, Chapella Tasna
13. April, Kapelle GrischArt
Auskunft Uorschla und Robert Schlegel,
081 854 17 53, 079 669 01 09
Landquart
Ort Evang. Kirchgemeindehaus
Tag Donnerstag
Zeit 14.00 - 18.00 Uhr
Datum 1. Februar, Kapelle Schesaplana
Auskunft Jolanda Flury, 078 823 22 68



Daten Tanznachmittage

11.01.2024
18.01.2024
25.01.2024
27.01.2024
27.01.2024
01.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
17.02.2024
22.02.2024
24.02.2024
07.03.2024
14.03.2024
14.03.2024
16.03.2024
21.03.2024
21.03.2024
23.03.2024
04.04.2024
11.04.2024
13.04.2024
18.04.2024
18.04.2024
25.04.2024
27.04.2024
02.05.2024
07.05.2024
23.05.2024
06.06.2024
27.06.2024
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Furner Musikanten

Kapelle Alpafriinda

Trio Madrisa

Kapelle Butzerin

Chapella Alp Laret

Kapelle Schesaplana
Kapelle GrischArt

Kapelle Rothorn
Landquarter Landlerfriinda
Kapelle Arflina

Kapelle GrischArt

Kapelle Rhygold

Arno & Cie.

Berginer Landlerfriinda
Chapella Tasna
Prattigauer Landlerfrinde
Kapelle Rothorn

Berglner Landlerfriinda
Kapelle Rothorn

Kapelle GrischArt

Kapelle GrischArt
Landquarter Landlerfrinda
Prattigauer Landlerfrinda
Die Rhatikoner

Kapelle Dreibliinda

Kapelle Rhygold

Kapelle Schesaplana
Kapelle Schesaplana

Hans Bartsch

Landquarter Landlerfriinda
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